
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
с.Шиназ shinaz58tfmail.ru Рутульский район РД

« 01 » октябрь 2019 г. №50

ПРИКАЗ

О создании методических объединений 
и назначении их руководителей

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических объединениях, 
на основании представления заместителя директора по УВР Маллаева Н.М. в целях 
повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2019/2020 учебном году следующие методические объединения:
• учителей начальной школы;
• учителей (русского языка, литературы; иностранного языка);
• учителей гуманитарного цикла (история, обществознание, физической 

культуры; география);
• учителей математики, информатики, физики; биологии, химии;
• классных руководителей.

2. Назначить руководителями методических объединений:
• Алиева А.С..- ШМО учителей начальной школы;
• Гаджибеков В.Э.. - ШМО учителей русского языка и литературы; 

иностранного языка;
• Дамурова Г.Д. - ШМО учителей гуманитарного цикла (история, 

обществознание, физической культуры; география);
• Афраимова Р.А. - учителей математики, информатики, физики; биологии, 

химии
• Маллаева Р.Г. - ШМО классных руководителей 1-11 классы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Маллаева Н.М..

Директор Р.Р.Мирзабеков



С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Подпись f/ Дата

1. Маллаев Н.М. 01.10.2019г.

2. Алиева А.С..-
rj /

01.10.2019г.

J). Гаджибеков В.Э... 01.10.2019г.

4. Дамуров Г.Д. 01.10.2019г.

5. Афраимов Р.А. ОЯ 01.10.2019г.

6. Маллаев Р.Г т Я01.10.2019г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-27T14:06:23+0500




